
 

 1 

 SZP.III.240/30/14/P - odp. 1  

Jaworzno, dnia 2014-09-04 

 

 

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:  „ 

Dostawa endopro tez ,  imp lan tów i  i nnych  ma ter i a ł ów  o r topedycznych  do  SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 

 
 
 
 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców  i odpowiednio 
dokonuje zmiany SIWZ: 
    
WYKONAWCA 1 
Pytanie nr 1, dotyczy pakietu nr 3,  
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 wymaga aby ilość drutu nitinolowego wynosiła 3 sztuki ? ( jedna szt. Na 10 śrub) lub zwracamy 
się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie wymaganej ilości drutu. 
ODPOWIEDŹ:  Wymagana ilość 5 sztuk. 
 
WYKONAWCA  2 
Pakiet  nr 9 
1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do retransfuzji pełnowartościowej krwi po zamknięciu pola operacyjnego bez 

niszczenia elementów morfotycznych z początkowym aktywnym drenaŜem 65 mm Hg renomowanej firmy (…). Zestaw 

umoŜliwiający automatyczne przejście aktywnego drenaŜu na pasywny 25 mm Hg  bez rozłączania systemu; składający się z: 

dwóch drenów z perforacją helikalną z trokarami w rozmiarze: 12,14,16,18 CH (do wyboru zgodnie z zamówieniem) o długości 

perforacji minimum 600 mm;  łacznik Y; mieszka o pojemności 125 ml bez elementów mechanicznych, z zastawką 

przeciwzwrotną i worka na krew o pojemności 700 ml z filtrem 200µ i zastawką przeciwzwrotną; dodatkowy worek na drenaŜ o 

pojemności 700 ml bez filtra, z zastawką przeciwzwrotną i z kranikiem spustowym typu T oraz aparat do przetoczeń dostosowany 

do zestawu do autotransfuzji z filtrem, tak jak dotychczas stosowany. 

ODPOWIEDŹ: Tak, zamawiający dopuszcza.  
2/ Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy zestaw do autotransfuzji ma posiadać linię do przetoczenia krwi z filtrem 

kaskadowym o poziomie filtracji trójstopniowej 175/40/10 µ, tak jak dotychczas stosowany. 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zestaw ma posiadać linię do przetoczenia krwi z filtrem kaskadowym, trójstopniowym 175/40/10µ. 
3/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w celu stabilności połączenia zestaw do autotransfuzji ma zawierać sztywny, 

niedocinany łącznik typu Y z dokręcanymi połączeniami drenów? 

ODPOWIEDŹ: Tak. 
Do SIWZ 

Czy zamawiający zastrzega sobie moŜliwość wezwania w przypadku wątpliwości wykonawców do przełoŜenia kart katalogowych 

i/lub próbek zaoferowanego asortymentu celem weryfikacji zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami SIWZ. 

Wprowadzenie powyŜszego wymogu jest uzasadnione tym, aby zamawiający w toku postępowania, juŜ na etapie weryfikacji 

wykonawców, którzy złoŜyli oferty mógł dokonać oceny czy dany wykonawca nie podlega wykluczeniu (Art. 24 ust. 2 pkt 3 UZP), 

w szczególności z uwagi na fakt czy oferowany sprzęt medyczny specjalistyczny jest zgodny z przedmiotem zamówienia (art. 25 

ust. 1 pkt 2).   

ODPOWIEDŹ: Nie. 
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WYKONAWCA  3 

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 13 poz. 9 odstąpi od wymogu dostarczania implantów sterylnych? 
ODPOWIEDŹ: Nie. 

2. Czy Zamawiający w Pakiecie 13 poz. 9 dopuści moŜliwość zaoferowania śruby kompresyjnej o rozmiarze 32 mm zamiast 
36 mm? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza moŜliwość zaoferowania śruby kompresyjnej o rozmiarze 32 mm. 
 
Zamawiający załącza do nin. odpowiedzi załącznik 3.3, 3.9 i 3.13 po zmianie. 
 

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med.Wiesław Więckowski 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 

 
   
 
 
 
 
 

  


